
 
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 

Deliberazione n.      852 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data    14/07/2008 
 
 

Oggetto: Assenso al trasferimento presso questa azienda di n. 23 Operatori Socio Sanitari. 
 
 
   Su proposta del Resp.le Servizio Personale 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 119 del 08/02/2008 è stato indetto un avviso di mobilità 

regionale ed interregionale  per n. 24 Operatori Socio Sanitari Cat. B/liv.BS; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 640 del 04/06/2008 con la quale  sono stati ammessi alla 

procedura di mobilità regionale ed interregionale , per titoli, n. 23 Operatori Socio 
Sanitari risultati essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando; 

 
ATTESO che essendo il numero dei candidati ammessi alla mobilità inferiore al numero dei 

posti da ricoprire, non si è proceduto ad alcuna valutazione comparata dei titoli ma si 
sono ritenuti aventi titolo ed ammissibili alla mobilità in argomento coloro i quali 
erano in possesso dei requisiti richiesti dal bando; 

 
CHE  pertanto, i  23 candidati ammessi ed aventi titolo alla mobilità presso questa Azienda 

sono i sigg. ARU Sandra, BASCIU Anna Maria, BASCONE Francesco, 
CABRAS Silvia, CADONI Dolores, CAO Rita, FRANQURACIA Cristina, 
GIORDANO Salvatore, MARROSU Ivano, MARTINI Stefano, MUNTONI 
Patrizia, MUSELLI Davide, URPIS Valentina, MUSSONI Annunziata, 
NIEDDU Rita, NONNIS Renzo,PANZETTA Daniele, PISCEDDA Rosalba, 
SANNA Salvatore, SERRA Graziano, STERI Paola, VENEZIA Antonino, 
VITTI Francesco. ; 

 
RITENUTO  di dover esprimere, col presente atto, il nulla osta formale al trasferimento dei sigg. 

sopra citati e provvedere alla copertura di n. 23 posti vacanti di Operatore Socio 
Sanitario Cat. B/liv.BS; 

 
VISTO   il D.Lgs. 165/2001, l’art. 19 del CCNL 1998/2001 e l’art. 21 del CCNL 2002/2005; 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

 
DELIBERA 

 
 Per i motivi in premessa: 
 



di esprimere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 19 del CCNL 1998/2001 e 
l’art. 21 del CCNL 2002/2005  dell’Area di Comparto,  l’assenso al trasferimento presso 
questa Azienda, in qualità di OPERATORI SOCIO SANITARI CAT. B/liv.BS, dei sigg.: 
 
1. ARU Sandra nata a Carbonia il 30/09/1965 
2. BASCIU Anna Maria nata a S.Antioco il 11/10/1957 
3. BASCONE Francesco nato a Palermo il 20/01/1963 
4. CABRAS Silvia nata a Quartu S.elena il 02/1/1979 
5. CADONI Dolores nata a Iglesias il 10/08/1956 
6. CAO Rita nata a Cagliari il 09/04/1967 
7. FRANQURACIA Cristina nata a Perfugas  il 08/03/1971 
8. GIORDANO Salvatore nato a Basilea il 16/07/1973 
9. MARROSU Ivano nato a Cagliari il 07/04/1976 
10. MARTINI Stefano nato a Pisa il 10/05/1955 
11. MUNTONI Patrizia nata a Iglesias il 13/11/1959 
12. MUSELLI Davide nato a Napoli il 18/03/1980 
13. MUSSONI Annunziata nata a Olzai il 17/05/1953 
14. NIEDDU Rita nata a Sassari il 30/07/1969 
15. NONNIS Renzo nato a Santadi il 06/06/1956 
16. PANZETTA Daniele nato a Messina il 12/10/1969 
17. PISCEDDA Rosalba nata a Decimoputzu il 16/12/1957 
18. SANNA Salvatore nato a San Giovanni Suergiu il 14/03/1961 
19. SERRA Graziano nato a Narcao il 21/10/1957 
20. STERI Paola nata a Iglesias il 04/01/1959 
21. URPIS Valentina nata a Oristano il 01/02/1975 
22. VENEZIA Antonino nato a Corleone il 22/01/1975 
23. VITTI Francesco nato a taranto il 30/06/1960 
 

  
di demandare al Resp.le servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti; 

 
di trasmettere il presente provvedimento alle rispettive aziende degli interessati; 

 
di determinare che il costo annuo presunto, onnicomprensivo, derivante dal presente atto, 
ammonta a circa 621.000,00 Euro; 
 
di movimentare la spesa presunta di euro 334.000,00, per l’anno corrente, al codice 4600301 
del piano dei conti aziendale dell’anno vigente. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 

 


